ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Руководитель

БОЕРЫК

«<u>ОЧ</u>» <u>Опрелегя</u> 2024 г.

Nº 152 p

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности – начальник отдела кадров Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

На основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района от 14.11.2018 № 31-2:

- 1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности начальника отдела кадров Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
- 2. Прием документов на конкурс провести с 05.04.2024 года по 26.04.2024 года включительно по адресу: г. Агрыз, ул. Гагарина 13, кабинет № 11 (здание Администрации), ежедневно, кроме субботы и воскресенья, тел. 2-38-71;
- 3. Единой конкурсной комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан по проведению конкурса на замещение вакантных должностей в органах местного самоуправления муниципальных образований Агрызского муниципального района Республики Татарстан и подведомственных им муниципальных учреждениях провести конкурсный отбор кандидатов на замещение вакантной должности 06.05.2024 г. в 09:00;
- Утвердить состав Единой конкурсной комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан по проведению конкурса на самоуправления органах местного должностей В замещение вакантных муниципальных образований Агрызского муниципального района Республики Татарстан и подведомственных им муниципальных учреждениях (Приложение 1);
- 5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационноттелекоммуникационной сети Интернет, опубликовать в периодическом печатном издании в газете Агрызского района «Агрызские вести» филиала АО «Татмедиа».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. X. Салихов

Приложение 1 к распоряжению Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2024 № 152-р

Состав Единой конкурсной комиссии

Агрызского муниципального района Республики Татарстан по проведению конкурса на замещение вакантных должностей в органах местного самоуправления муниципальных образований Агрызского муниципального района Республики Татарстан и подведомственных им муниципальных учреждениях

Председатель комиссии:

Ямалиев И.И. – Зам. главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Заместитель председателя комиссии:

Салихов И.Х. - Руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Ответственный секретарь комиссии:

Насыйрова Г.Р. – главный специалист отдела кадров Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Члены комиссии:

Калашникова Е.В. - начальник юридического отдела Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Независимые эксперты (являющиеся членами комиссии):

Лапшин А.А.- Представитель Общественного Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Мусин А.М.- Представитель Совета ветеранов ОМВД России по Агрызскому району (по согласованию).